Decreti Direttoriali n, 82/2024 del

o litute Duperiare di Hiudi WMusicals
i%ﬂ@af@ %ﬂd ella”

IL DIRETTORE

Vista la disponibilita di posti nelle classi dei seguenti corsi accademici: Musica d’insieme, Batteria e

percussione jazz, Batteria e percussione pop-rock, Flauto, Canto rinascimentale e barocco g Viola da
Gamba £ FINKoFORTE £ TASTIERE ELETTRONICHLE PoP Rock,

DECRETA

la riapertura della presentazione delle domande di ammissione per I’anno accademico 2024/2025
dal 25/09/2024 al 30/03/2024.

L’Aquila 25/09/2024

Il Direttore
M* Claudio Di Massimantonio

D Frssiceriee Bt e - 105 LRI LY Bl - AT (43002 AL Hpgie CASGA 3L SAT oot el e it - ol T NOANT 37N




